
Finanskandidaten søger entreprenant
privatrådgiver til Sparekassen Danmark
Østerbro
Er du en entreprenant rådgiver som vil være med på holdet i en ny afdeling med høj vækst?

Vores privatkundeafdeling på Østerbro vokser, og derfor har vi nu brug for en ny kollega.

Afdelingen på Østerbro åbnede i starten af 2024, og er Sparekassen Danmarks 5. afdeling i København.

”På Østerbro oplever vi, at der er en stor interesse for sparekassen. Der er derfor mange nye kunder at gribe fat i og mange
spændende initiativer. Kunderne vælger os til, fordi vi er i øjenhøjde med dem. – Selvom vi bor i et mondænt eksklusivt hus
på Østerbro, så er vi helt nede på jorden.

Det er naturligt for os at være tilgængelige, løsningsorienterede og tage hurtige beslutninger.

Vi er et team, der arbejder sammen mod et fælles mål, og vi glæder os til at få endnu en kollega med i fællesskabet”,

siger afdelingsdirektør Pernille Okholm Hein.

Om afdelingen

Afdelingen på Østerbro består af en afdelingsdirektør, en souschef og fem privatkunderådgivere samt en kommende
Trainee. Vi lægger vægt på højt engagement, god atmosfære og frihed under ansvar. Der er særligt fokus på, at
afdelingen består af forskellige personligheder og kompetencer, som hepper på hinanden og arbejder sammen som et
team.
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Vi er en del af et større kompetencecenter her på Østerbro.

Afdelingen er en del af Region København, som består af fem privatafdelinger og en erhvervsafdeling. Vi deler derfor
adresse med Erhverv København, Private Banking København, Region Københavns ledelse og Kompetencecenter
København. Kompetencecenteret her hos os huser specialister inden for bolig, pension, investering og forsikring, som
også står til rådighed for os med støtte og sparring. Derudover har vi et godt samarbejde med Erhverv København og
Private Banking København.

Kort om jobbet

Du vil ikke overtage en eksisterende kundeportefølje. Derfor er det vigtigt, at du har mod på at skabe din portefølje helt
fra starten. Sammen med dine kollegaer skal du profilere afdelingen i lokalområdet, ligesom du via lokale aktiviteter og
dit netværk skal være med til at tiltrække nye kunder til afdelingen.

Det er vigtigt, at kunderne mærker din interesse for både deres liv og økonomi, og at du kan rådgive dem på alle
fagområder. Vi vægter høj faglighed, så vores rådgivning altid er professionel.

Om dig

Du passer godt ind i afdelingen, fordi du:

trives med vækst og med at skabe samt udnytte nye forretningsmuligheder
evner at aktivere dine ambassadører og bruge dit netværk – mange kunder kommer også af sig selv, så hvis ikke du
selv vil ud og bruge dit netværk, har vi massere af nye kunder til dig.
er modig og tør at tage selvstændige beslutninger, samt tager ansvar for egne opgaver.
naturligt tager del i fælles ansvar og trives med, at vi bruger tid på at hjælpe hinanden
har minimum 2-3 års rådgivererfaring – dvs. at du har afsluttet et trainee eller elev forløb.
har lyst til at være dig selv og vise, hvem du er
har lyst til at være en del af et stærkt fællesskab med dine kollegaer i teamet.

Det får du

Vi byder dig velkommen på en arbejdsplads, hvor vi vægter kollegaskab, trivsel og arbejdsglæde højt. Vi er altid er klar
til at yde en ekstra indsats, når der er brug for det. Du får frihed under ansvar og gode muligheder for faglig og
personlig udvikling.

Vi skaber sammen en arbejdsdag for den enkelte, hvor der er balance mellem arbejds- og familielivet med
udgangspunkt i vores bærende værdier.

Om sparekassen

Sparekassen Danmark er en garantsparekasse.

Med vores 349.000 kunder og 1.500 medarbejdere er vi blandt de ti største pengeinstitutter i Danmark. Du finder os på
hele 63 adresser i Jylland, på Fyn og i København.

Vi driver pengeinstitut ud fra tre værdier: Ambitiøs, sund fornuft og tillid.

I praksis betyder det, at vi er ambitiøse i forhold til at gøre en forskel i kundernes liv. At den enkelte har frihed til at
bruge sin sunde fornuft i den daglige drift. Og at vi udviser gensidig tillid til hinanden, til vores kunder – og til de
beslutninger, der bliver truffet.
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Du kan læse mere om sparekassens formål og værdier, og hvad du kan forvente at opleve som medarbejder i
sparekassen, på vores karrieresite. Klik hér.

 

Sparekassen Danmark
Kristianiagade 7, 2100 København Ø
www.spard.dk

Ansøgningsfrist
Løbende jobsamtaler
Privatkunderådgiver

Kontaktperson
Nanna Boye Nielsen
61778090
Nanna@finanskandidaten.dk
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